Eidem³.

Presentatas nobis fraternitatis tue l[itte]ras, per quas statum negotii electionis regis Romanorum cura[visti de]scribere, recepimus leta manu. Quarum serie [diligen]tius intellecta inde sollertem circumspec[ti]onem tuam] ac diligentiam cum gratiarum actionibus in Domino commendamus, fraternitatem rogantes eandem, quatinus ipsa diligencia que [.] plurimum oportuna existere noseitur, ut maioribus apud Deum et sedem apostolicam crescas meritorum cumulis, non tepescat. Et [insu]per de petitionibus pro parte tua nobis obla[ti]s illam . . . tui notarii] duximus ad exauditionis gratiam favorabiliter admittendam, aliam [abba]tisse illius, cum esset iuri et rationi ob[via], nequivimus, super quo tua prudentia [nos execu]satos habeat, exaudire.

Dat. [Avinion(c)], II. Id. Maii, anno duodecimo.

449. *Litterae ad praepositum S. Severini Coloniensis. Mai. 14.*

Copia (c.) ibidem nr. 1705 partim corrosa. Contulimus nos. — Ed. Sauerland l. c. nr. 1482 ex c.; extr. apud Riezler l. c. p. 379 nr. 1008.

Edenrico preposito ecclesie Sancti Severini Coloniensis capellano nostro.

[Revere]ncie tue litteris, per quas statum negotii electionis regis Romanorum nobis pruden[ter et] valde seriose curavisti describere, benign[er]e rece[pt]is ac earum serie diligencius intel[lecta], tuam solertem diligenciam super hoc [fel]citer in Domino commendamus, providenciam [tuam] attentius exhortantes, quatinus huiusmodi diligencia, que oportuna multipliciter in [hac parte] potest existere, ut apud Deum et sedem apostolicam crescas amplioribus meritorum cumulis, [non tepe]scat. Et ecce filii quod petitiones pro parte [tua]^a no[bis obla]tas favorabiliter duximus, quantum cum [Deo lic]uit, ad exauditionis gratiam admittendas.

[Dat. ut] supra⁴.

450. 451. TESTIMONIA SUPER IURE ELECTIONIS ERICI DUCIS SAXONIAE.

1328. (m. Mai.)

Originale 1 in tabulario regio Sleswicensi. Contulimus nos. Pendent sigilla plus minusve laesa loris membranaceis.

Originale 2 ibidem. Contulimus nos. Sigilla item pendent.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 416 Reichssachen nr. 422 (Addit. III).

944. ^a) excidit c.

1) *Supra tom. V nr. 944.* 2) *Cf. prooemium ad tom. V nr. 792.* 3) *Scil. Henrico archiepiscopo Coloniensi.* 4) *Supra nr. 448.*

Sanctissimo in Christo patri ac domino domino Iohanni divina providencia sacrosancte Romane ac universalis ecclesie summo pontifici Hymricus^a Dei gracia comes Zwerinensis necnon Iohannes eadem gracia comes Holtsatie et Stormarie terrarumque Lalandie, Valstrie et Ymbrie dominus cum recomendacione^b se ipsos et devota pedum oscula beatorum.